OCHOBHOE
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HAFTETCbl

KYPUHbIE
8 wr 12 wr
250 | 350
KAPTO®ESb
OPU
90 rp 130 rp
o | = KAPTO®ESb
‘ AVWLAXO
100 rp 150rp

150 | 190



CTPUNCDI

5wr 8 wr

320 | 490

CbIPHbIE
NMAJIOYKU

4w 7 wT

320 | 490

FPEHKU
C YECHOKOM/
C CbIPOM

290

KOPH-AOT

3 wr + 2 coyca

380

KOPH-AOT
C CbIPOM

3 wT + 2 coyca

380

COYC HA BbIbOP:
KeTuyn ChbIpHbIi

Bapéekio BpycHWYHbIA
YeCHOUHbI1 Kucno-cnagkui
Amepuka MepoBo-TopunyHbIA
Tap-Tap

60




bYPIEPDI AMEPUKA

450

COuHag  CPBAHOM.
Kypuua  CBMHMHON )
MKOYNCNOY ®BBQ  CbIPHbINA

390 390 450 390




LLUABEPMA
C KYPUHbIMU
CTPUNICAMU

390

LIE3APb POJIIT
450

CTPUT-OY

LLUABEPMA
C KYPULEU
U XANANEHDBO

390

LWABEPMA
C KYPULIEU

390




NMALLLLA

NEMNMNEPOHU MAPTAPUTA

25cm 40 cMm 25 cMm 40 cMm

630 | 990 510 | 830

CbIPHAA
C KONYEHDbIM
CYNYTYHU

25cMm 40 cm

630 | 990

MACHAS

25cMm 40 cMm

630 | 990

LLE3APb

25cMm 40 cm

630 | 990

YETbIPE CbIPA

25cMm 40 cm

630 | 990




C KYPULEH,
XPYCTSALUUM BEKOHOM
U COYCOM BAPBEKIO

25cm 40 cm

630 | 990

FPYLWUA - TOPTOH3OJ1A

25cMm 40 cm

630 | 990

BETYUHA U TPUBDI

25 cMm 40 cm

630 /| 990

CJIMBOYHAS
C BETYMHOM
1 FPUBAMMU

25cm 40 cm

630 | 990



RETCKOE
MEHIO

MWHU NEJIbMELLKHW
CO CMETAHOM

250

KYPUHbIN CYI
C ®PUKALAEJIbKAMU

190

COCUCKN
C NMIOPELIKON

250

BYPIEP
C KAPTO®EJIEM ®PH

350




NMALLA
MAJIMHA MACKAPINOHE

500

KYPUHDIE
KOTJIETKU

C MIOPELLKOW
UJIN ©PU

300




CAJIATDI

LIE3APb C KYPULIEN
450

PEYECKUH
S0

KOYI CJoyYy
190

OJIUBbE C KOMNMYEHOM
KYPULIEN

350

OBOLLHOU

C ropuYMYHOM cMeTaHon/
ONIUBKOBbIM MCC/IOM

U IMMOHOM

290







NACTA

C BEKOHOM KAPBOHAPA
U rPUBAMU 450
450

C KYPULIEN U TPUBAMU
450



WOK

C KYPULIEA
390

C KAJIbMAPOM
n MUOAUAMU
B COYCE TOM-4M

450

CO CTPUNCAMH
390




KYPOYKA
HA PUCE
C OBOLLAMU

420

LUHWULESTb KYPUHbIN
C KOyI CJoy

390

OPUKALAEJIbKA
KYPUHDIE

C KAPTO®EJIEM ®PU NMEJIBMEHU :
9 wr 2uwr CO CMETAHOMU

420 | 490 300




MUHU POJIJbl
C OrypLlOM C KPABOM C JIOCOCEM

190 190 390

KAJIMGOPHUS ey 4 /‘3
C KPAEOM vV e

A n
450
KAJIMGOPHUS OUNALENbOUS
C KPABOM W KPEBETKOW C NOCOCEM
390 690
3ANEYEHHDIE
C NOCOCEM C YIPEM KMOTO (C KPABOM)
550 450 390
HEXKHbIW
C NOCOCEM
N KPAEOM

490



®PU CET N21

Harretchbl KypuHbie 4 LT, KapTodenb ¢pu,
CbIPHbI€ NANOYKM 4 LT, CTPUNCHI OCTPbIE 5 LT,
CTPUNCbI HEOCTPbIE S LT, KOPH-AOF 2 LT,

COYC CbIPHbIA, COYC YECHOYHbIN

1700

OPUKALAEJIbKA
KYPUHDIE 20 LUT

U KAPTO®EJIb ®PU

KypuHble ¢pukagenbku, kaptodens ¢pu,
COYC CINMBOYHbIN 6AP6EKIO, COYC 6PYCHUYHbBIN

890




HABOPDI

MAZA-POJJ1

HA Ko M nAH M D Ddunagenbdms NanT, 1/2 kanubopHUs ¢ KpaoMm,
1/2 kanndopHUs C KPABGOM M KPEBETKOM, PO

3aMeYeHHbIN KMOTO (C KPAGOM), MUHM POJIN C OrypLOM

®PU CET N22 1500

CTpuncbl HeOCTPbIE ST, CTPUNChI OCTPbIE 5LUT,
KkapTodpens dpu, kaptTodensb anpaxo, HArreTChl
KYPWHbIe 8LUT, CbipHbIe MNANOYKK 7 LT, KOPH-AOT 21T,
KOPH-AOT C CbIPOM 2 LUT, COYC CbIPHbIN, COYC
YECHOYHbIN, COYC KUCNO-CNAnKnmn, KeTyyn

2500



COK B ACCOPTUMEHTE

Mopc po3nue 300 M /1000 mn

Boaa crasom/sesrasa
JIMMOHAOA - accoprumente
Lipton Ice Tea

Red Bull Energy Drink

KI‘USOVice po3nuB, cBeTNOe/TeMHoe
KI‘USOVice Svetle 0.0 6e3ankoronsHoe

Cuap Bullevie Rustiq ronycyxon

Acnpecco
AMepukaHo
KAanyuymHO «ose/monoro
JlatTe  onoro/kose

Yan B YAOMHUKE cccam, cerua

MopO)KeHoe B POXKe

KokTelnnb MOMOYHDBIN s accoprumente

MOJIOKO, MOPOXEHOE, CMpPOr Ha Bbl60p

200 Mn

100

130/380

500 mn

500 mn

500 mn

250 mn

500 mn

330 Mn

450 mn

40 mn

150 mn

200 Mn

200 mMn

500 mn

100 rp

250 mn

100
220
250
290

330
370
510

120
140
160
170
250

150
220



MpustHoro annetuta!

Haesepoute kaMepy Ha QR-kog,
YTO6bl O3HAKOMUTLCSA
C NogpO6HOMN BEPCUEN MEHIO:

Ecnun y Bac ectb anneprus
HQ KAKOM-NIM60 NpOodyKT - 06430TENbHO
CKOXMUTE HOM 06 3TOM!

BHeluHuin B 6ntoaa MOXeT OT/IMYOTbLCS
OT U306PAXEHUS HO KAPTUHKE.

Bce ueHbl ykasaHbl B pyénsax.

mazapark.ru
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